

Resultatenhet beskrivning - Tulosityksikön kuvaus

Hyvinvointialuelain (611/2021) 125 §:n mukaan aluevaltuusto asettaa tarkastuslautakunnan hallinnon ja talouden tarkastuksen ja arvioinnin järjestämistä varten. Tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida hyvinvointialuelain mukaisesti, ovatko aluevaltuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet hyvinvointialueella ja hyvinvointialuekonsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. Lautakunta valmistelee aluevaltuuston päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat, kuten tilintarkastajan valinnan. Tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida talouden tasapainotuksen toteutumista tilikaudella sekä taloussuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden ja toimenpiteiden riittävyttä talouden tasapainotuksen kannalta. Tarkastuslautakunta raportoi arvioinnin tulokset vuosittain aluevaltuustolle annettavassa arviointikertomuksessa.

Tarkastuslautakunnan alaisuudessa toimiva ulkoisen valvonnan tulosityksikkö valmistelee lautakunnan käsiteltäväksi tulevat asiat ja avustaa lautakuntaa toiminnan ja talouden arviointitehtävissä. Yksikkö on oikeutettu tekemään toiminnan ja talouden tarkastuksia tilintarkastajan kanssa sovittavalla tavalla ja lautakunnan hyväksymän työohjelman mukaisesti. Yksikkö huolehtii lautakunnan apuna sidonnaisuusilmoitusten ilmoitusvelvollisuuden noudattamisen valvonnasta ja toimittaa sidonnaisuusilmoitukset aluevaltuustolle tiedoksi kerran vuodessa. Yksikössä työskentelee tarkastuspäällikkö.

Mål, mätare och åtgärder - Tavoitteet, mittarit ja toimenpiteet

Mål / Tavoite	Mätare / Mittarit max. 3	Åtgärder / Toimenpiteet
Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa esittämien havaintojen ja suositusten vaikuttavuus. Arviointikertomuksessa esitettyjen havaintojen ja suositusten mukaisiin toimenpiteisiin on ryhdytty vuoden sisällä arviointikertomuksen valtuustokäsittelystä.	Vaikuttavuus laskettuna suhteellisena osuutena arviointikertomuksen havainnoista ja suosituksista, jotka ovat johtaneet toimenpiteisiin.: Tavoite 70.0	Raportointi arviointikertomuksessa

Risker som äventyrar målens genomföring - Tavoitteiden toteutumista uhkaavat riskit

Riski / Risk max. 3	Toimenpiteet / Åtgärder	Suuruus / Omfattning(1-25)
Havainnot ja suositukset eivät johda toimenpiteisiin arviointikertomuksen puutteellisen käsittelyprosessin vuoksi.	Arviointikertomuksen havaintojen ja suositusten läpi käynti arviointikohteen kanssa sekä jälkiseuranta seuraavan vuoden arviointikertomuksessa	6

Resultaträkning – Tuloslaskelma

Lisätään kun luvut valmistuvat